Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 города Судогда»

Адрес: 601352, Владимирская область, г. Судогда, пер. Спортивный, д. 12а,

 телефон: (849235) 2-11-41; e-mail: dou7sudogda@yandex.ru

Приказ

 31.08.2022                                                                                           №132А

О назначении педагогов-наставников

на 2022-2023 учебный год

   На основании Положения о наставничестве, с целью оказания   помощи   молодым

педагогам МБДОУ, их   профессиональному   становлению,

 Приказываю:

1. Организовать в МДОУ наставничество на 2022-2023 учебный год.

2. Определить педагогов наставников молодых педагогов:

- Белкину О.В.  педагога-психолога высшей квалификационной категории

наставником воспитателя Никулиной А.А.

3. Педагогу-психологу Белкиной О.В. разработать план наставнической работы с

молодым педагогом.

4. Старшему воспитателю, Петровой Е.В. оказывать методическую помощь

педагогу наставнику и молодому специалисту.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя

Петрову Е.В.

Заведующая  МДОУ                           Орлова Н.Н.